CITTA’ METROPOGTANA DI MESSINA

(Ai sensi della L.R. n. 15/2015)

III DIREZIONE

Viabilita Metropolitana

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PROGETTO: O.C.D.P.C. 435/2017 ex 257/2015: Lavori per la realizzazione di
opere di sostegno a valle di un tratto della S.P. 11 in localita Areapomo nel comune
di Mongiuffi Melia. CODICE ME 097.- PAGAMENTO ONERI DI

CONFERIMENTO A DISCARICA.-

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI
Proposta N. 16 W del 9
Determin. N. \436 del 01 &

IMPRESA: EDILCENTRO di Simone MARCHETTA, con sede in Via Auditorium, n° 22, - 98042
PACE DEL MELA (ME) - simone.marchetta@legalmail.it.

CONTRATTO: Rep. n° 09/2017 del 25/09/2017 registrato a Palermo in data 03/10/2017 al n° 245
serie 1.

'IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il contratto di appalto n. 09/2017 di repertorio del 25/09/2017 con il quale sono stati affidati
all’impresa EDILCENTRO di Simone MARCHETTA, con sede in Via Auditorium, n° 22, - 98042 PACE
DEL MELA, (ME) - simone.marchetta@legalmail.it gli interventi relativi all’O.C.D.P.C. 435/2017
ex 257/2015: Lavori per la realizzazione di opere di sostegno a valle di un tratto della S.P. 11 in
localita Areapomo nel comune di Mongiuffi Melia. CODICE ME 097, per un importo contrattuale
di €. 187.533,81 al netto del ribasso d’asta del 21,3634% compresi gli oneri di sicurezza pari ad €.
5.801,00;

Vista la Disposizione Commissariale n°® 48 del 05/09/2017, con la quale ¢ stata disposta
I’approvazione del QTE post — gara, del verbale di gara, dell’aggiudicazione efficace, e del relativo
nulla osta al contratto dei lavori di cui all’O.C.D.P.C. 435/2017 ex 257/2015: Lavori per la
realizzazione di opere di sostegno a valle di un tratto della S.P. 11 in localita Areapomo nel comune
di Mongiuffi Melia. CODICE MFE 097”;

Vista ed esaminata la fattura n® 79 del 30/01/2018, con la quale I’azienda Di Maio S.r.]. ha fatturato
all’impresa esecutrice dei lavori in progetto per il recupero rifiuti inerti provenienti dai cantieri di
Mongiuffi Melia, pari ad €. 3.400,00 oltre I.V.A. al 22%,;

PROPONE

1. approvare il pagamento a rimborso all’impresa esecutrice dei lavori in progetto, della fattura n°
79 del 30/01/2018, con la quale I’azienda Di Maio S.r.l. ha fatturato all’impresa stessa il




recupero rifiuti inerti provenienti dai cantieri di Mongiuffi Melia, pari ad €. 3.400,00 oltre I.V.A.
al 22%;

. liquidare all’impresa appaltatrice EDILCENTRO di Simone MARCHETTA, con sede in Via

Auditorium, n° 22, - 98042 PACE DEL MELA (ME), la somma pari ad €. 3.400,00 oltre I.V.A. al
22% per il rimborso del conferimento dei rifiuti inerti provenienti dai cantieri di Mongiuffi
Melia;

3. dare mandato alla Regione Siciliana - Dipartimento Regionale Protezione Civile di Palermo
O.CD.P.C. 435/2017, ex OCDPC 257/2015, della tempestiva emissione del relativo

mandato di pagamento.

UNICO DEL PROCEDIMENTO
sario BONANNO

IL DIRIGENTE

Vista la superiore proposta;

Considerato che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,

1.

DETERMINA

approvare il pagamento a rimborso all’impresa esecutrice dei lavori in progetto, della fattura
n°® 79 del 30/01/2018, con la quale I’azienda Di Maio S.r.l. ha fatturato all’impresa stessa il
recupero rifiuti inerti provenienti dai cantieri di Mongiuffi Melia, pari ad €. 3.400,00 oltre
I.V.A. al 22%;

liquidare all’impresa appaltatrice EDILCENTRO di Simone MARCHETTA, con sede in Via
Auditorium, n° 22, - 98042 PACE DEL MELA (ME), la somma pari ad €. 3.400,00 oltre [.V.A.
al 22% per il rimborso del conferimento dei rifiuti inerti provenienti dai cantieri di
Mongiuffi Melia;

dare mandato alla Regione Siciliana - Dipartimento Regionale Protezione Civile di Palermo
O.C.D.P.C. 435/2017, ex O.C.D.P.C. 257/2015, della tempestlva emissione del relativo
mandato di pagamento.




Parere Regolarita Tecnico Amministrativa

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, .Elgsprime parere favorevole sulla regolarita
tecnico amministrativa. g

Messina li g5 Giu, 2018

~ N
S

Parere Preventivo Regolarita Cont:
{art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 ¢ ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del
sistema dei controlli interni; a norma dell’art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R.
48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

che la copertura finanziaria della spesa e sancita nel piano aggiornato degli interventi di cui alla
0.C.D.P.C. n° 435/82017, ex O.C.D.P.C. 257/2015 che approva, sulla scorta delle risorse disponibili,
la programmazione della spesa, secondo gli interventi strutturali e le attivita indicate, e gravera
sui fondi della contabilita speciale della Regﬁné ildlf%p,a istituita in funzione dellemanazione da

parte del Dipartimento Nazionale di Prote’the Cl\tﬂe deﬂ”és ate ordinanze.
IR SERVIZIFINANZIART = . . &
UFFICIO IMPEGNI S .

VISTO PRESO NOTA -
! wesent. .arto ngn cpmporty impegno di spesa S

w 2Le /10 ),Eungonarlo R

y Visto di Compatlblllta Monetarla

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio
regionale e con le regole/drfman*za“pu\bbllca (art.9 comma 1l Iet 2 del D.L. 78/2009).

2 ﬁ%ﬁﬁﬁv i éar;:o :

UQtt Mask; ﬂo Ranier

2




FPQ cartificatu iy

DIMAIO S.r.1.

14 L. PIRANDELLQ N°64

98057 MILAZZO ME"~

09079221534 fax email dimaio giuseppa@ivirgilio. it
Cod. fisc. ¢ P. [IVA: 03300530833 '

Fattura n. 79

Tees  JMT-LPR QLT
R4 2}

I

o Cliente

\ I
| Nome EDIL CENTRO DI MARCHETTA SIMONE e | Data 30/01/2018
} Indrizzo  VIAAUDITORIUMN"22 o . L
CA® Cita PACEDELMELA | — _
Num tei Prov. ME | e
\ G fiP VA MRrgm\naostoes 01943500831 ) e L )y
. Codice ‘ . Descriziongm 1 Qta wva Prezzo ;
; VS, DARE PER RECUPERO RIFIUTHINERT! PRO- I ’ : :
: {
'VENIENTI DAI VS C/RI MONGIUFFI MELIAIME)-
INE! GIORN! 03-04-08-10-12-16-17-19-22 |
‘ ! a : o
[GENNALIO 2018 MC. 200 @ 22 € 17.00 | € 3.400,00
DI MAIO S.R.L. [
- Autotrasporti e Movimento Terra / g
'Via L. Pirandello, 64 - Vill. Grazia P, ;
98057 MILAZZO (ME) - Tel. 090 5221534 /
(Cod. Fisc. e P. IVA: 03300530833/ ]
COOROINATE BANCARIE: \ |
; /BANCO BPM AG.S.PIETRO MILAZZO(ME) | !
€ 3ec00C
-
. £, 74800
| &
| S _
\_mora nefla m-sura_prewsta dal citato decreta. / TOTALE FATTURA i‘i € 4.148, 00?
! {S.E.&0)
P _

CITTA MFTROPOLITAM DY AIECSINA




